P
H
A
S
Y
S
 0
0

P
H
A
S
Y
S
 0
0
4
 B
 1
 C
A
T
Kod urządzenia Moc wyjściowa
PH-SA1500/48EX 1500 VA
PH-SA3000/48EX 3000 VA
PH-SA4500/48EX 4500 VA
85
Telekomunikacyjne
siłownie DC/AC
PHASYS SA i PHASYS ELITE

modułów.
• Sterowanie mikroprocesorowe z
protokołem komunikacyjnym CAN-BUS.
• Płyta główna typu Hot swap i Hot plug-in.
• Port szeregowy RS232/485.
Opcje komunikacyjne
• Komunikacja poprzez SNMP, Internet z
oprogramowaniem NET VISION
[Info. str. 87].
• Karta przekaźników z bezpotencjałowymi
stykami
Moc Liczba
Kod urządzenia wyjściowa(1) modułów
PH-LT9000/48 9 kVA maks. 3 (+1) (2)
PH-LT9000-H/48(3) 9 kVA maks. 3 (+1) (2)
PH-LT18000/48 18 kVA maks. 4
PH-LT18000-H/48(3) 18 kVA maks. 4
(1) Na zamówienie do 27 kVA.
(2) Z dodatkową kasetą.
(3) Obudowa o wysokości 1800 mm.
Telekomunikacyjne siłownie inwertorowe PHASYS ELITE